
POSTANOWIENIE NR 6/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Solina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Solina na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Solina, Wojewodzie Podkarpackiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Solina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Solina, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Solina. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: 4EE42DA1-F3D3-47FA-AD17-B16F2BC77255. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 6/2024 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Solina na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Myczkowce 1 
2 Bóbrka 1 
3 Solina 1 
4 Bereżnica Wyżna, Wola Matiaszowa 1 
5 Berezka, Bereżnica Niżna 1 
6 Myczków: nr 1 - 47, 98 - 105A 1 

7 Myczków: nr 50 - 97C, 106 - 112, Osiedle Na Górce: nr 15, 15A, 19, 23, 
26, 37, 38 1 

8 Polańczyk: Osiedle Na Górce, Osiedle Panorama, Zdrojowa, Leśna 1 

9 
Polańczyk: Bieszczadzka, Cicha, Dworska, Ks. Franciszka Stopy, Równa, 
Spacerowa, Spokojna, Strażacka, Św. Jana, Widokowa, Wiejska, Zacisze, 

Zielone Wzgórze 
1 

10 Wołkowyja: Bieszczadzka, Holice, Kościelna, Leśna, Osiedle Jawory, 
Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Zacisze 1 

11 Rybne, Wołkowyja: Cicha 1 
12 Górzanka, Radziejowa, Tyskowa, Wola Górzańska 1 
13 Bukowiec 1 
14 Polanki, Terka 1 
15 Horodek, Rajskie, Sakowczyk, Studenne, Werlas, Zawóz 1 

 

Id: 4EE42DA1-F3D3-47FA-AD17-B16F2BC77255. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 6/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Solina na okręgi wyborcze


		2024-01-03T12:05:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




